
 

 

 

 

  

 Złotniki Kujawskie, 02.06.2025 r. 

271.8.19.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 271.8.19.2025 

Nazwa zadania: : Remont części ul. Ustronie w Złotnikach Kujawskich 
 
Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 02.06.2025 r. odbyło się otwarcie ofert.  

 

Złożono następujące oferty: 

 

 

 

                                                                                                                        

                                                                                                       Zatwierdził: 

                                                                                                       WÓJT GMINY 

                                                                                                           ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

                                                                                                         mgr inż. Waldemar Kubiak                                                                                                                 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

1. Dromaks Piotr Myszkier 
ul. Żytnia 25,  

85-356 Bydgoszcz 
121 770,00 zł 

2. BPRD Sp. z o.o. 
ul. Glinki 148,  

85-861 Bydgoszcz 
51 161,85 zł 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych 

„INODROG” Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38,  

88-100 Inowrocław 
58 136,95 zł 


